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Link do produktu: https://computerlab.pl/epson-Ig-350-p-250373.html

Epson LQ-350

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Szerokos¢ brutto palety

Wysokos$¢ palety (UK)

Rozmiar bufora

Standardowe interfejsy

Jezyki opisu strony

Poziom ci$nienia akustycznego (drukowanie)
Typy nos$nikéw podajnika papieru
Maksymalna liczba kopii

Czas zycia gtowicy

Gtowice drukujace

Maksymalna predkos¢ druku

Poziom znaku

Dtugos¢ brutto palety

Szerokos¢ palety (UK)

Wysokos$¢ brutto palety

Produktéw na palecie

Produkty na warstwe palety

Produkty na palecie (UK)

Produkty na warstwe na palecie (UK)
Maksymalna predkos¢ drukowania (LQ)
Maksymalna predkos¢ drukowania (prébne)
Sposdb tgcznosci

Kierunek druku

Trwatos¢ tasmy (czarny, niska jakos¢)
Trwatos¢ tasmy (czarny, szkic)

Gtebokos$¢ opakowania

1533,22 z

1 246,52 zt
Dostepnosc - bardzo mata ilos¢
WLONONWCRAMO4
C11CC25001
8715946521886
Epson

80 cm

2,13 m

128 KB
Seryjny,Réwnolegty,USB 2.0
Epson ESC/P2

53 dB
Rolka,Koperty,Etykieta/metka
4 kopii

400 milionéw znakéw
24-pin

347 cps

10 cpi

120 cm

100 cm

2,13 m

45 szt.

5 szt.

54 szt.

6 szt.

86 cps

260 cps

Przewodowy
Dwukierunkowy

2,5 milionéw znakéw
3 milionéw znakéw

425 mm
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Opis produktu

e Gwarancja: G024M

Dotgczone oprogramowanie
Technologia druku
Maksymalna szerokos¢ druku
Pobdér mocy

Maksymalna rozdzielczos¢
llos¢ sztuk

Kolor produktu

Gtebokos$¢ produktu
Szerokos¢ produktu
Wysokos$¢ produktu

Waga produktu

Kolor

Szerokos¢ opakowania

Waga wraz z opakowaniem
Wysokos$¢ opakowania

Kraj pochodzenia

Napiecie wejsciowe AC
Zakres temperatur (eksploatacja)
Zakres wilgotnosci wzglednej

Obstugiwane systemy operacyjne Windows

MTBF (Sredni okres miedzyawaryjny)
Kod zharmonizowanego systemu (HS)

Dtugos¢ palety (UK)

Epson Status Monitor
DotMatrix

80

22 W

360 x 180 DPI
1
Czarny,Szary
275 mm

348 mm

154 mm

4,1 kg

Nie

220 mm
511g

360 mm
Indonezja
200 - 240V
5-35°C

10 - 80%

Windows XP,Windows 8,Windows
Vista,Windows 7,Windows 2000

10000 h
84433210

120 cm
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